Proposal Skema PkM Internasional (format dapat diunduh di : 
https://bit.ly/formatusulanPkMBLUUnsoed2026 ). 

VI. SUMBER DANA KEGIATAN 

Program ini dibiayai melalui dana BLU UNSOED atau bersama instansi lain, 
termasuk dana in kind / in cash mitra. Dukungan dana BLU UNSOED Rp 15.000.000,- 
(lima belas juta rupiah). Pencairan dana dilakukan melalui dua tahap; tahap I sebesar 80% 
dan tahap II sebesar 20%. 

Dana Tahap II tidak akan dicairkan jika tidak menjalani kewajiban mengunggah 
laporan kemajuan 70% terdiri atas revisi proposal, laporan kemajuan, draft luaran, laporan